2022年 8月吉日

千葉市緑区 イースト局お客様各位

株式会社いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ

〒290-0054 市原市五井中央東 2丁目 23番地 18

電話 0120241991／0436-24-0009

お知らせ

拝啓

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社は今秋の新社屋完成を機に 2022年 10月 1日付けにて社名を『株式会社いちはら

ケーブルテレビ』に変更いたします。併せて、業務対応拠点を本社に集約いたしますことを

お知らせ申し上げます。弊社連絡先につきましては、変更ございません。

今後も幣社は、現在ご提供しておりますサービス品質・月額利用料を維持しお客様にご満足

いただけるよう、変わらぬサービスの提供に努めてまいります。引き続きご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容

1. 新商号     株式会社いちはらケーブルテレビ（変更日 2022年 10月 1日(土)）

2. 業務対応拠点  所在地 〒290-0054 千葉県市原市五井中央東 2丁目 23番地 18

■弊社連絡先はこれまで通り、変更はございません。

電話番号 0120-336-368／043-205-8681(受付時間 9：30～17：30、水・日曜休業)

FAX番号 043-205-8988

メールアドレス お問合せ welcome@eastcom.co.jp、資料請求 query@eastcom.co.jp

インターネットサポートセンター電話番号 043-205-7115(9：00～20：00、日曜・祝日休業)

お問合せメールアドレス support@eastcom.ne.jp

以上